

تیتُر

- سردار وحیدی وزیر دفاع: ملت ایران آرزوی نبرد رودرو با رژیم صهیونیستی را دارد
- سردار آسودی معاون فرهنگی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه در سپاه: چند لشکر فرهنگی برای هجمه به استکبار و آمریکا آماده کرده‌ایم
- مرتضوی، رییس ستاد انتخابات کشور: روزنامه‌های دولتی نمی‌توانند برای نامزدها تبلیغ کنند
- سخنگوی شورای نگهبان:قانون انتخابات نواقص و معایبی دارد و قرار بود در سال‌های قبل این نواقص و معایب برطرف شود ولی این اقدام صورت نگرفت
- لاریجانی رییس مجلس: دیکتاتورهای منطقه خودشان مجلس ندارند برای سوریه به‌سنسحه می‌پیچند
- علی مطهری نماینده تهران: نباید گذاشت تندروها به مجلس بروند
- رییس مرکز پژوهش‌های مجلس: ادعاهای احمدی‌نژاد درباره اختیارات وی در قانون اساسی پایه حقوقی ندارد
- گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی: همچنان نگران برنامه هسته‌ای ایران هستیم

خبر

سلطانیه اعلام کرد

محدودیت زمانی و نبود مدالیته مانع بازدید هیات آژانس از پارچین

■ ایسنا:علی اصغر سلطانیه با تأکید بر اینکه ایران گفت‌وگو یبیش‌تر با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را خواستار است، اظهار کرد که به دلیل حاصل نشدن توافق دربارهٔ مدالیته برای بازدید از پارچین، دسترسی به این سایت برای آژانس فراهم نشد. نماینده دایم ایران در آژانس اواخر پنجشنبه به خبرگزاری رویترز گفت: موضع ما این است که قصد داریم گفت‌وگوها برای همکاری را با آژانس ادامه دهیم و امیدواریم که این پروسه با موفقیت ادامه یابد. او افزود: ما به فضایی ساکت و آرام برای تداوم کار حرفه‌ای‌مان با آژانس نیاز داریم. سلطانیه ادامه داد: ما تلاش می‌کنیم، همکاری کنیم، ما به سوالات می‌پردازیم و بر تلاطمی بهایمات را رفع کنیم. وی در پاسخ به این سوال که چرا ایران به بازرسان آژانس اجازه بازدید از پارچین را نداشته است، گفت: برای بازدید و دسترسی باید نوعی مدالیته و توافق وجود داشته باشد. نماینده دایم ایران در آژانس اظهار کرد: فرض بر این بود که پس از اینکه ما دربارهٔ مدالیته توافق کنیم، آن‌گاه دسترسی داده خواهد شد چون مدالیته به دلیل محدودیت‌های زمانی منعقد نشد، این امر ممکن نشد.

تأکید دادستان تهران بر رعایت قوانین انتخاباتی از سوی رسانه‌ها و نامزدها

■ ایسنا: دادستان عمومی و انقلاب تهران، همزمان با آغاز تبلیغات انتخابات دوره نهم مجلس شورای اسلامی، از اصحاب رسانه و نامزدهای انتخاباتی خواست قوانین و مقررات انتخاباتی را به صورت کامل رعایت کنند. جعفری دولت‌آبادی، پنجشنبه در گفت‌وگویی خبری ضمن تأکید بر رعایت قوانین انتخاباتی از سوی تمامی رسانه‌ها،اعم از مطبوعات، خبرگزاری‌ها، سایت‌های خبری و رسانه‌های دیداری و شنیداری و نیز نامزدهای انتخاباتی اظهار امیدواری کرد با هوشیاری و حضور مردم شاهد برگزاری انتخاباتی پرشور و حادکنری در کشور در ۱۲ اسفند باشیم. وی با بیان اینکه رعایت قوانین، موجب حضور هر چه بیشتر مردم در این عرصه بر فراهم خواهد کرد، افزود: در قانون انتخاب مجلس شورای اسلامی مصوب ۱۳۷۸ تکالیف، حدود فعالیت‌های تبلیغات انتخاباتی و محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها به صورت کامل درج و مطرح شده است؛ از جمله اینکه ماده ۶۴ این قانون مقرر می‌دارد «مطبوعات و نشریات حق ندارند آگهی یا مطالبی علیه نامزدهای انتخاباتی رچ کنند.» دادستان تهران گفت: خوشبختانه اکثر رسانه‌ها و نامزدها به رعایت قوانین و مقررات انتخاباتی توجه دارند اما در مواردی نیز که مقررات مذکور نقض شود، دستگاه قضایی موظف است خارج از نوبت به موضوع رسیدگی کرده و اقدام قانونی به عمل آورد.

ایسنا:فرمانده ناجا از آمادگی کامل این نیرو برای تأمین امنیت انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: در کنار نیروهای پلیس از نیروهای بسیج نیز در تأمین امنیت نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی استفاده خواهد شد. سردار اسماعیل احمدی‌مقدم در حاشیه مراسم اختتامیه رزمایش عاشورای ۹۰ در کرمان دراین‌باره گفت: برای تأمین امنیت انتخابات علاوه بر ماموران انتظامی، ۵۵هزار نفر از نیروهای بسیج نیز مشارکت دارند. فرمانده ناجا با بیان اینکه تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات اندیشیده شده است و برای درگیری‌های احتمالی در حوزه‌های انتخاباتی آمادگی کامل داریم، افزود:

احمدی مقدم خبر داد

استفاده از «بسیج» برای تأمین امنیت انتخابات

نامزدهای انتخاباتی باید سعه‌صدر داشته باشند و به تبلیغات به جای تخریب یکدیگر به تشریح برنامه‌های خود بپردازند. فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به اینکه کاندیدایا نباید در صورتی که نتیجه انتخابات به نفع آنها نشود، ایجاد بحران کنند، ابراز داشت: نیروی انتظامی با افرادی که قصد ایجاد آشوب و بحران داشته باشند، قاطعانه بر خود می‌کند. احمدی‌مقدم خاطر نشان کرد: دشمن تلاش دارد با ایجاد حساسیت حضور مردم در انتخابات را کم‌رنگ کند، اما ملت ایران با حضور حماسی خود در این انتخابات تمام نقشه‌های آنان را نقش بر آب می‌کند.

رییس جمهوری آمریکا به انتقاد جمهوری خواهان پاسخ داد

اوباما: تنش با ایران، نفت را گران کرد



مالیات بر سوخت و سیاست‌های محیط زیستی از جمله عوامل این افزایش قیمت سوخت است که به کاهش تولید و صادرات این کشور می‌انجامد. باراک اوباما در حالی تنش با ایران را یکی از عوامل افزایش بهای نفت معرفی کرده که خود در آخرین روز از سال ۲۰۱۱ بانک مرکزی ایران را تحریم کرد که در نتیجه آن دیگر کشورها در خرید نفت ایران با مشکل مواجه شدند. اتحادیه اروپا نیز در قفای همسو با واشنگتن بانک مرکزی و خرید نفت از ایران را رقیبت کند. حزب رقیب در روزهای اخیر سیاست‌های وی را در حوزه انرژی به باد انتقاد گرفته است. اوباما در دانشگاه میامی، تنش با ایران، افزایش تقاضا از سوی چین، هند و اقتصادهای نوظهور را از جمله عوامل افزایش بهای سوخت در این کشور دانست و گفت که برای این معضل هم هیچ راه‌حل فوری وجود ندارد. اوباما تأکید کرد در شرایطی که بازار نفت از ثبات لازم برخوردار نیست عدلی در بازار بورس وال‌استریت از افزایش قیمت نفت سود به جیب می‌زنند. ۵۰ سنت افزایش یافت که از ماه مه سال ۲۰۱۱ بی‌سابقه بوده است. نفت خام سبک ویت نگرانس اینترمدیتی نیز برای تحویل در ماه آوریل به بیشکهای ۱۰۶ دلار و ۸۰ سنت رسید. در معاملات روز جمعه نیز قیمت نفت بازارهای جهانی بار دیگر افزایش یافت و از مرز ۱۲۵ دلار در هر بشکه گذشت و در آستانه ۱۲۶ دلار قرار گرفت. به گزارش رویترز، با افزایش نگرانی‌های پایشگاه‌های اروپایی

شروق: جمهوری اسلامی به اتهام دست داشتن در انفجارهای

زنجیره‌ای که در تایلند، گرجستان و هند رخ داده واکنش نشان داد، هرچند در حالی که رسانه‌های غربی اعلام کرده‌اند که هدف از این انفجارها سفارت‌های اسرائیل بوده و بمب‌گذاران از طرف جمهوری اسلامی این کار را کرده‌اند اما واکنش دستگاه سیاست خارجی ایران چندان توم با سرعت نبوده است. در تازه‌ترین تحول‌ها محمد خزاعی نماینده جمهوری اسلامی در سازمان ملل متحد با ارسال نامه‌ای به رییس دوره‌ای شورای امنیت از جمله اعتراضات افرادی که در اقدامات تروریستی علیه نامشتمنان پاکستان و تایلند را رد کرده است، در این نامه که نوشته‌ش آن برای بان‌کی مون، دبیر کل سازمان ملل نیز ارسال شده به جامعه جهانی و شورای امنیت تأکید شد که از رژیم صهیونیستی بخواهند که به جای متهم کردن دیگران، اقدامات غیرقانونی خود را متوقف کند. محمد خزاعی در نامه خود به کودجو منان، رییس دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل تصریح کرد: رژیم صهیونیستی با هدف تحریف واقعیت‌ها، اتهامات بی‌اساس کنونی را علیه ایران در حوادث تروریستی اخیر مطرح کرده در حالی که جمهوری اسلامی ایران سابقه روشنی در محکوم کردن اقدامات تروریستی دارد. ایران همواره قربانی تروریسم، به‌ویژه ترور دانشمنان هسته‌ای خود بوده است. خزاعی متذکر شد: براساس مدارک و شواهد قطعی موجود از جمله اعتراضات افرادی که در اقدامات تروریستی علیه نامشتمنان هسته‌ای دست داشته‌اند، رژیم صهیونیستی طراحی و هدایت این ترورها را بر عهده داشته و نسبت به آموزش و پشتیبانی تروریست‌ها اقدام کرده است.این در حالی است که جمهوری اسلامی پیش از این با ارسال نامه‌ای به سازمان ملل متحد ترور دانشمنان و افراد مرتبط با پرونده هسته‌ای ایران را به اسرائیل نسبت داده است. در آخرین ترور صورت گرفته مصطفی احمدی‌روشن و محافظش

فقید سعید مر حوم حاج‌محمدعلی نوری با اعتقاد راسخ و عمل صالح خود، همواره در طلب و تمنای رضایت حضرت حق بود و هیچ‌گاه این شاخص مطمئن را از نظر دور نمی‌داشت. پدر بزرگوار تان با تربیت فرزندان صالح و هوشمند، همچون شما شخصیت ارجمند و شهید کار انقدر مهدی عزیز و شادروان دکنتر علیرضا نوری، تصویر روشنی از حیات طیبه اسلامی را به نمایش گذارد. پدر مهربان و زنجیده شما امروز، مشتاقانه به جمع عزیزان خود پیوسته است و اجر بی‌حساب اخلاص و ایمان و صداقت خود را از خداوند متان به نیکی دریافت کرده است. دوستان و ارادتمندان شما، مراتب تأثر و تسلیت خود را در این غم و اندوه، به محضر آن برادر ارجمند تقدیم داشته و از درگاه خداوند بزرگ برای آن شخصیت بزرگوار و خاندان محترم صبر و اجر مسئلت می‌نمایند.

قد: شنبه ۷ اسفندماه ۱۳۹۰، ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷:۳۰، حسینیه شهدا واقع در خیابان صفایی تهران: یکشنبه ۷ اسفندماه ۱۳۹۰، ساعت ۱۶ الی ۱۷:۳۰، مسجد نور واقع در خیابان قاطمی

ناصر آلا‌دبوش، معصومه ابتکار، اصغر زاده، محمد ابراهیمی، سیدمحمدعلی ابیطیحی، محمد اصفهانی، امین، جواد امام، رضا امراللهی، آقا‌شاهی، انصاری‌راد، جمشید انصاری، مجید انصاری، حمید انصاری، محمدعلی انصاری، محمد ابراهیم انصاری لاری، محمدعلی ایادی، سیدمهدی امام جمارانی، علی‌اکبر آشتیانی، محمدحسین ایوبی، مرتضی الویری، یدالله اسلامی، محسن آر مین، دکتر انصاری، احمدی حسینی، هدایت آقابلی، علی‌اصغر احمدی، رضا بهزادیان، عباد باقی، کاظم بجوردی، آرش فریدو جردی، سیدمحمد بهشتی، محمدعلی پینچه فولادگران، اکبر ترکان، رضا تهرانی، مرتضی تهرانی، بسته‌نگار، نقیبان، جماعتی، اسحاق جهانگیری، جانی‌پور، حاج رسولی‌ها، سعید حجار یان، محمود حجتی، سیدمفدر حسینی، جواد حجتی کرمانی، حری، الیاس حضرتی، محمد حقانی، علی حکمت، دکتر حقیقت، سیدمحمود حسینی، رضا خاتمی، علی خاتمی، ناصر خالقی، خانجانی، عباس خواجوی، مسعود خوانساری، احمد خرم، صادق خرازی، کمال خرازی، سیدمحمود دعایی، حسین رسولی، حاج جعفر رضایی، حسین رضایی، علی‌اکبر رحمانی، محمد رضا رحمانی، مهدی رحمانیان، عباسعلی روحانی، سعید روحانی، عبدالله رمضان‌زاده، مسعود و غنی زنجانی، یبزن زنگنه، رضا سیف‌اللهی، امین سازگار نژاد، غلامعلی سفید، جلیل سازگار نژاد، مرتضی شایوریان، زهرا شجاعی، یاسر شریعتی، جابر شریعتی، محمد شریعتی دهاقانی، صادق شریعتی، جواد شعریاف، سیاوش شهرپور، اصغر صباغیان، هاشم صباغیان، حسین صادقی، غلام رضا صحراییان، محمد صدوقی، محمد ضی‌زاده، محمد صالحین، یدالله طاهر نژاد، دکتر طیبیان، علیراد طباطبایی، عباس عبیدی، محمد عطر یانفر، سیداحمد عظیمی، سید کمال عظیمی‌نیا، عظیمیان، سید حشمت‌الله علوی، علوی تبار، شیخ قدرت علیخانی، محمد علیخانی، جواد علایی، محمد حسین عادل‌ی، عبد‌الله زاده، حمید غرضی، حمید رضا فروزش، مصطفی فاتح، فروزان، حسین فاضل، در شیر فتحی نژاد، دکتر فرزا، دکتر ایرج فاضلی، دکتر فر دوسی، هادی قایل، عباس قانع‌پور، محسن قمری، محمد قوچانی، قهوه‌چیان، غلامرضا فیه، غلامحسین کر باسچی، داوود کشاورزان، حسین کمالی، اسدالله کیان‌زاد، سعید لیلان، سید مرتضی مبلغ، فتح‌الله معین، دکتر معین، سیداحمد مدرسی، حسین مرعشی، حسین ملحوجی، جواد مظفر، عبدالمجید معادیخواه، محمد مدنی، مصطفی ملکیان، احمد منتظری، سعید منتظری، حسین موسوی تبریزی، سیدجعفر موسوی، سراج‌الدین موسوی، موسویان خراسانی، حسین مولایی، سیدعبدالواحد موسوی لاری، دکتر رضا ملک‌زاد، رحیم مدنیان، مینم و سعید منهاج، فاضل میبدی، سیدعباس موسوی، احمد مسجدجامعی، اکبر منتجبی، هاشم میهمینی، سیدعلی نکویی، محمدعلی نجفی، عبدالله ناصر، غلامحسین نادی، قدرت‌الله نوروزی، محمدعلی نساچیان، مرتضی نبلی، عباس نصر، محمدعلی هادی، محسن هاشمی، سیدحسین هاشمی، سیدمحمد هاشمی، محمد هاشمی، علی هاشمی، علی یوسنی، ابراهیم زدی، مهدی یوسف‌زاده

سیاست



مهم نیست

اطلاعیه انتخاباتی دفتر رییس جمهوری

■ ایسنا نوشت: مرکز ارتباطات، اطلاعات و تبلیغات دفتر رییس‌جمهور با صدور اطلاعیه‌ای هرگونه حمایت دولت و شخص رییس‌جمهور از یک یا چند جریان سیاسی خاص در انتخابات مجلس را تکذیب کرد.

درخواست برای آزادی یک روزنامه‌نگار

■ فارس نوشت: رییس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در نامه سرگشاده‌ای خطاب به حجت‌الاسلام سلیمی رییس دادگاه ویژه روحانیت، خواستار آزادی محمدسعید ذاکری دبیر سیاسی هفته‌نامه «دی ۹» شد.

توضیح سفیر آمریکادر مسکو پیرامون «ماناس»

■ ایسنا نوشت: سفیر آمریکا در روسیه در پی انتشار اخباری مبنی بر احتمال استفاده از پایگاه «ماناس» علیه ایران تأکید کرد که از این پایگاه فقط برای کمک به ثبات و امنیت در افغانستان استفاده می‌شود. خبرگزاری «هوسوتی» گزارش داد: مایکل ماکفول، سفیر آمریکا در روسیه امکان استفاده از پایگاه هواپی «ماناس» در قرقیزستان برای حملات امورخارج روسیه روز چهارشنبه احتمال داد که پایگاه‌هواپی «ماناس» که در چارچوب عملیات «آزادی شکست‌ناپذیر» در افغانستان مورد استفاده آمریکا قرار گرفته‌است، به تکیه‌گاهی برای انجام عملیات نظامی علیه ایران تبدیل شود. مایکل ماکفول، در وبلاگ خود در شبکه اینترنتی «ویترینر» نوشت: از مرکز نقل و اتصالات ترانزیتی «ماناس» برای کمک به اقدامات ائتلاف بین‌المللی جهت تثبیت اوضاع و تأمین امنیت در افغانستان استفاده شده است و در آینده نیز فقط به این منظور از آن استفاده خواهد شد.

انتقاد سایت جبهه متحد اصولگرایان از هاشمی

■ سایت جبهه متحد اصولگرایان در پاسخ به این سوال که: «هاشمی‌رفسنجانی در انتخابات مجلس نهم از کدام فهرست حمایت می‌کند؟» نوشت: تأکید می‌کنیم که جناب آقای هاشمی‌رفسنجانی سال‌هاست که افتراق و چند دستگی اصولگرایان را دنبال می‌کند.وی بیش از یک دهه است که نشئت، جدایی و شکاف در میان نیروهای انقلاب را دنبال کرده است، بنابراین امروز هر گروه، طیف و جبهه‌ای که وحدتشکن و تفرقه‌جو باشد در پازل آقای هاشمی و اقدام‌های حرکت کرده است.

شورای نگهبان: حضور نامزدها در سیما خلاف قانون است

■ الف نوشت: شورای نگهبان در پاسخ به استعلام مجید دانشور از مدیران ارشد معاونت سیاسی-صداوسیما، بخش مناظرات تلویزیونی با حضور نامزدهای انتخاباتی از خلاف قانون دانست. مسوولان رسانه ملی و نیز شورای‌عالی امنیت ملی با ادامه پخش مناظره‌های اسامی موافق بوده‌اند اما با اظهارنظر شورای نگهبان تصمیم گرفتند ادامه حضور نامزدهای انتخابات مجلس نهم در مناظره‌های تلویزیونی را ممنوع کنند. نظرسنجی‌های مرکز افکار‌سنجی صداوسیما نشان می‌دهد با پخش این برنامه‌ها میزان مشارکت در انتخابات تا هفت‌صد افزایش یافته است. گفت‌وگو‌های و مناظره‌های صریح سیاسی که بیشینه بسیار زیادی هم دارند متأسفانه فقط در این انتخابات پخش می‌شود. رقابت مدیران معاونت‌های سیما و سیاسی در رسانه ملی بر سر ساعت پخش و حتی موضوعات برنامه‌ها، از سال‌ها پیش وجود داشته ولی نامش‌نگاری یک مدیر معاون سیاسی به شورای نگهبان برای قطع برنامه‌ها معاون سیما، این رقابت‌ها را وارد مرحله جدیدی کرده است.

لبخند شیرین احمدی‌نژاد در وین

■ ایرنا نوشت: موزه مکز چهره‌های مشهور دنیا در وین درحالی افتتاح شده که در این موزه چهار محموداحمدی‌نژاد رییس‌جمهوری اسلامی ایران با «لبخندی شیرین» به تصویر کشیده شده است. تصویر این چهره مهربان هنگام حضور احمدی‌نژاد در سازمان ملل از وی گرفته شده است.

خبر

وزیر کشور:

القای اینکه مردم با مشکل اقتصادی مواجه هستند توطئه دشمن است

■ ایلمنا:وزیر کشور گفت: دشمن از موج بیداری اسلامی ناراحت است و فهمیده که ملت‌های منطقه با الگوگیری از مردم هوشیار ایران در مقابل نظام سلطه ایستادند و به همین دلیل نظام سلطه می‌خواهد مردم ایران را مایوس کند. مصطفی محمدنژاد در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه افزود: نظام سلطه هم در عرصه سخت و هم در عرصه نرم با ایجاد درگیری‌ها در همان ابتدای انقلاب اسلامی تا جریان فتنه، با آرم‌های ملت ایران مبارزه کرده است و با ایستادگی مردم شکست خورده است. وی تأکید کرد: در حوزه اقتصاد کشور با پیشرفت در عرصه صادرات مواجه است و تلاش دولت خدمتگزار بر این است که صادرات ریفتمتی را جایگزین صادرات نفت کند و خوشبختانه صادرات غیرنفتی از هفت میلیارد به ۲۲میلیارد دلار رسیده است. وی با اشاره به تلاش دشمن برای کاهش حضور مردم گفت: تلاش در جهت القای این موضوع که مردم در زندگی روزمره خود با مشکل اقتصادی مواجه هستند توطئه دشمن است تا با غبار آلود کفر فضا مشارکت مردم را در انتخابات مجلس نهم کاهش دهند.

سیداحمد خاتمی: کسی حق ندارد

«در راس امر بودن مجلس» را خدشه‌دار کند

بسیارند خاتمی با اشاره به اینکه «هردم باید با رای خود مجلسی در خور شأن نظام اسلامی بسازند و این امر با انتخاب اصلح صورت می‌گیرد»، تصریح کرد: به تعبیر مقام معظم رهبری همان‌گونه که اصل انتخابات یک تکلیف الهی است انتخاب اصلح نیز تکلیف الهی است. خاتمی با اشاره به اینکه «کاندیدایا هر سر سرفه نظام اسلامی و در بستری که این نظام اسلامی فراهم کرده می‌خواهند به مجلس بروند»، گفت: کاندیدایا نخواهند توانست با تخریب نظام رای بیابوند. بعضی کاندیدایا خود را پروفوسور و فیلسوف بی‌تظیر قرن برای هواداران خود معرفی می‌کنند و نظام را تخریب می‌کنند و بعد می‌گویند به من رای بدهید منجی شما شوم، این قطعاً خالی‌بندی است. آنها می‌خواهند با عوام‌فریبی به مجلس بروند و مردم باید مراقب این عوام‌فریبی‌ها باشند. وی تصریح کرد: کاندیدایا استفاده ابزاری از امام و رهبری را نکنند، آنها سرمایه همه مردم هستند و جناح‌های رو به نظام مورد محبت امام و مقام معظم رهبری بوده و هستند. متأسفانه در تبلیغات نقل‌های فراوان درست و نادرست از ایشان نقل می‌کنند که اینها صدقای بارز بداخلاقی انتخاباتی است و توصیه می‌کنیم که از ولایت استفاده ابزاری و جناحی نکنند.

خطیب جمعه این هفته تهران با اشاره به اینکه «خرید

رای به عنوان یکی دیگر از منکرات انتخاباتی باید مورد توجه مردم قرار گیرد»، گفت: متأسفانه در ایام تبلیغات حاتم‌بخشی‌ها شروع می‌شود و هدایایی که بوی زهر رشوه دارد اهلا می‌شود که برخی مراجع به صراحت آن را حرام اعلام کردند. بنابراین مردم باید به کاندیداهایی که این‌گونه کارها را انجام می‌دهند رای ندهند. خاتمی خاطرنشان کرد: اسراف همچون چاپ و پخش عکس، پوستر و تراکت فراوان صدقای تذبذب است. برخی از کاندیدایا فکر می‌کنند هرچه بیشتر عکس بزنند مردم بیشتر به آنها تمایل پیدا می‌کنند در حالی که برعکس است. مردم با دیدن این عکس‌ها سوال می‌کنند که از کجا آورده‌اند در شرایطی که برخی کودکان برای تحصیل نیاز به دفتر و قلم دارند این‌میلیون‌ها تومان خرج تبلیغات می‌کنند. بنابراین بریز و بشاش در عرصه تبلیغات از مصادیق منکر است. وی گفت: مجلس شورای اسلامی تحقیقا در راس امر است و کسی حق ندارد در این فرمایش امام خدشه‌ای وارد کند چون مردم در راس امور هستند، بنابراین مجلس شورای اسلامی نیز نماد مردم‌سالاری دینی است و مردم موظف هستند به صحنه بیایند و امانت را به امانتدار شایسته